
Id: 9CA54DE0-4745-44A8-B77A-D5C526D0164C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 331/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  183.813,69 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    183.813,69 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  183.813,69 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     183.813,69 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.078.357.222,98 zł, w tym dochody 
bieżące 970.006.048,98 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.206.517.234,58 zł, w tym wydatki bieżące 
967.693.653,58 zł, wydatki majątkowe 238.823.581,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

z up. Prezydenta Miasta 
 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 



Id: 9CA54DE0-4745-44A8-B77A-D5C526D0164C. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 32 495 909,48 143 813,69 32 639 723,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 348 696,72 143 813,69 1 492 510,41 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 143 813,69 143 813,69 

852   Pomoc społeczna 25 426 262,22 40 000,00 25 466 262,22 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 893 600,00 40 000,00 933 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

884 000,00 40 000,00 924 000,00 

Razem: 1 078 173 409,29 183 813,69 1 078 357 222,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 9CA54DE0-4745-44A8-B77A-D5C526D0164C. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 451 420 020,48 143 813,69 451 563 834,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 348 696,72 143 813,69 1 492 510,41 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

158 299,20 27 186,32 185 485,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 177 044,14 115 203,53 1 292 247,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 353,38 1 423,84 14 777,22 

852   Pomoc społeczna 80 077 504,07 40 000,00 80 117 504,07 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 614 000,00 40 000,00 1 654 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 614 000,00 40 000,00 1 654 000,00 

Razem: 1 206 333 420,89 183 813,69 1 206 517 234,58 

 


